2026年１月 30日

各 位

会 社 名   株 式 会 社   魚   力

代表者名  代表取締役社長  黑川隆英

（コード番号  7596  東証プライム）

問合せ先  常務取締役経営企画室長 山田虎生

（ TEL．042 － 525 － 5600 ）

機構改革並びに執行役員の異動、その他の人事異動に関するお知らせ

 当社は、2026年１月 30日開催の取締役会において、下記の通り機構改革並びに執行役員の異動、

その他の人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2026年２月１日付）

管理本部に「ＩＴ室」を新設し、ＩＴ業務に関する管理、活用のための体制の強化を図ります。

２．執行役員の異動（2026年２月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員 ＣＦＯ

管理本部長 兼 財務経理部長
木場 昌治 管理本部 部長

３．その他の人事異動（2026年２月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

総務部長 尾後貫 隆
管理本部長

兼 人事部長 兼 総務部長

人事部長 小西 亮太 人事部 副部長

ＩＴ室長代行 山口 豪將 営業管理部営業管理課長

以  上